

RSN ApS

Industrivej 11, 4632 Bjæverskov

CVR-nr. 34 89 83 75

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. januar 2020.

Michael Hjalholt Eismark
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|--------------------|
| Påtegninger | |
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 3 |
| Ledelsesberetning | 4 |
| Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019 | |
| Resultatopgørelse | 5 |
| Balance | 6 |
| Noter | 8 |
| Anvendt regnskabspraksis | 10 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------------|--|
| Selskabet | RSN ApS Industrivej 11 4632 Bjæverskov |
| | E-mail: michael@rsn.dk |
| | CVR-nr.: 34 89 83 75 |
| | Stiftet: 3. januar 2013 |
| | Hjemsted: Køge |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 6. regnskabsår |
| Direktion | Michael Hjalholt Eismark |
| Revisor | GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge |
| Modervirksomhed | RD Group Holding ApS |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af rengøring af tankstationer mv. samt salg af rengøringsmidler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.489.730 kr. mod 2.851.177 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 284.438 kr. mod 233.356 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2018/19</u> | <u>2017/18</u> |
|---|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 3.489.730 | 2.851.177 |
| 1 Personaleomkostninger | -3.025.257 | -2.329.753 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | -77.009 | -220.584 |
| Andre driftsomkostninger | -4.161 | 0 |
| Driftsresultat | 383.303 | 300.840 |
| Andre finansielle indtægter | 2.407 | 5.046 |
| Øvrige finansielle omkostninger | -19.844 | -11.912 |
| Resultat før skat | 365.866 | 293.974 |
| Skat af årets resultat | -81.428 | -60.618 |
| Årets resultat | 284.438 | 233.356 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Overføres til overført resultat | 284.438 | 233.356 |
| Disponeret i alt | 284.438 | 233.356 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Anlægsaktiver | | |
| Produktionsanlæg og maskiner | 219.752 | 151.312 |
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 139.882 | 76.483 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>359.634</u> | <u>227.795</u> |
| Deposita | 66.170 | 66.170 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>66.170</u> | <u>66.170</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>425.804</u> | <u>293.965</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 412.645 | 218.635 |
| Varebeholdninger i alt | <u>412.645</u> | <u>218.635</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 483.050 | 152.855 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 82.965 | 64.698 |
| Udskudte skatteaktiver | 0 | 7.942 |
| Andre tilgodehavender | 77.744 | 8.005 |
| 2 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse | 16.543 | 0 |
| Periodeafgrænsningsposter | 147.194 | 137.844 |
| Tilgodehavender i alt | <u>807.496</u> | <u>371.344</u> |
| Likvide beholdninger | 46.997 | 710.050 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.267.138</u> | <u>1.300.029</u> |
| Aktiver i alt | <u>1.692.942</u> | <u>1.593.994</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|---|------------------|------------------|
| Note | 2019 | 2018 |
| Egenkapital | | |
| Virksomhedskapital | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | 801.888 | 517.450 |
| Egenkapital i alt | 881.888 | 597.450 |
| Hensatte forpligtelser | | |
| Hensættelser til udskudt skat | 1.612 | 0 |
| Hensatte forpligtelser i alt | 1.612 | 0 |
| Gældsforpligtelser | | |
| Gæld til pengeinstitutter | 41.910 | 0 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 71.874 | 84.480 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 113.784 | 84.480 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 289.714 | 412.627 |
| Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder | 84.480 | 136.062 |
| Anden gæld | 321.464 | 363.375 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 695.658 | 912.064 |
| Gældsforpligtelser i alt | 809.442 | 996.544 |
| Passiver i alt | 1.692.942 | 1.593.994 |

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 Eventualposter**

Noter

| | 2018/19 | 2017/18 |
|--|------------------|------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.722.416 | 2.097.827 |
| Pensioner | 234.365 | 192.250 |
| Andre omkostninger til social sikring | 68.476 | 39.676 |
| | 3.025.257 | 2.329.753 |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | 8 | 7 |

2. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

| Kategori | Rentefod | Løbetid | Restløbetid | Nedskrivning | Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret | Tilgodehavende i alt 30. juni 2019 |
|-----------|----------|------------|-------------|--------------|--------------------------------------|------------------------------------|
| | | 269 dage i | 150 dage i | | | |
| Direktion | 10,02 | 2018/19 | 2019/20 | 0 | 0 | 16.543 |

Lånet er blevet tilbagebetalt selskabsretligt i regnskabsåret 2019/20.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 41 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2019 udgør 39 t.kr.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 79 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 9-34 måneder og en samlet restleasingydelse på 223 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med RD Group Holding ApS, CVR-nr. 30544692 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
